
DatenSpuren
Privatsphäre war gestern  

Fahrplan

Zeit Raum 1 Raum 2 Raum 3

10:00
Keynote

Prof. Pfitzmann   

11:00
Tauschrausch
Micha Bunzel

AN.ON/JAP
Rainer Böhme  

12:00 Mittagspause 

13:00
Nichts  zu verbergen!?

Bettina Jodda (Twister)
Email-Remailer / Mixe

Lutz Donnerhacke
Kallisti  (Systemli.org)

Alexander  Heidenreich

14:00
Mut Mensch Macintosh

Dietmar Möws
Trusted Computing

Rüdiger  Weis Sicheres Websurfen

15:00
Datenschutz  in Sachsen und
Europa Andreas Schneider

Email-Verschlüsselung Konrad
Rosenbaum

Sichere Online-Kommunikation
Christian  Horchert,  Frank

Becker, Alexander  Heidenreich 

16:00
Videoüberwachung  in Dresden
Silvio  Heinze, Marcus  Dreier,

Mario  Munzig

Vorratsdatenspeicherung Matthias
Hannich

E-Mail Verschlüsselung
Tibor  Varkonyi  

17:00 Lawful  Interception Jaya Baloo
Hinter den Kameras des Mautsystems

Frank Rosengart Key-Signing  Party 

18:00

19:00

Podiumsdiskussion 

20:00 After-Show Party 

Stand 4. Mai 2004. Einzelne Termine können sich  unter Umständen noch verschieben.

Copyleft  2004, <<</>> Chaostreff  Dresden | datenspuren@c3d2.de 


